2021/3/22 国家林业和草原局关于印发《国家林业和草原局行政许可工作管理办法》的通知_林草政策_国家林业和草原局政府网

http://www.forestry.gov.cn/main/5461/20210311/165719339876725.html 1/1

国家林业和草原局政府网 > 政策公告 > 林草政策

国家林业和草原局：010-84239000  网站标识码：bm37000013  京公网安备 11010102004204号

主办：国家林业和草原局  承办：局办公室 局信息中心  京ICP备10047111号-4  视听节目许可证号0108229

搜 索搜 索

国家林业和草原局关于印发《国家林业和草原局行政许可工作
管理办法》的通知

国家林业和草原局政府网 http://www.forestry.gov.cn/ 2021-03-10 来源：国家林业和草原局政府网

【字体：大 中 小 】  打印本页

国家林业和草原局关于印发
《国家林业和草原局行政许可工作管理办法》的通知

林办规〔2021〕1号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团林业和草原主管部门，国家林业和草原局各司局、各派出机构、各直属单位、大

兴安岭林业集团：

　　《国家林业和草原局行政许可工作管理办法》（见附件）已经国家林业和草原局2021年第1次局务会议审议通过，现印

发给你们，请认真遵照执行。

　　特此通知。

　　附件：国家林业和草原局行政许可工作管理办法

国家林业和草原局

2021年3月8日

【纠错】

http://www.forestry.gov.cn/
http://www.forestry.gov.cn/main/5460/index.html
http://www.forestry.gov.cn/main/5461/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08A9E33615A67524E053022819ACEA79
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010102004204
https://beian.miit.gov.cn/
javascript:doZoom(20)
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(14)
http://www.forestry.gov.cn/html/main/main_5461/20210311165537828273662/file/20210311165707618258518.pdf
javascript:void(0);